Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.02.2015
г. Моршанск
     №234

	О разрешении на осуществление земляных работ на территории города Моршанска

         На основании  Предписания  №А2-7/14  от  27 августа 2014  года  комиссии  Управления Федеральной  антимонопольной  службы  по  Тамбовской области по  рассмотрению  дела о нарушении антимонопольного законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 20.04.2014 № 80-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 “Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства” Правилами благоустройства территории города Моршанска,    статьями 38,39 Устава города Моршанска Тамбовской области, администрация  города  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации города от 20.06.2012 №785 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ», как акт, нарушающий антимонопольное законодательство.

2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города (Земцова):

2.1. Подготовить проект  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ» на территории города Моршанска и обеспечить его размещение на сайте информационно - новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru..

2.2.  Обеспечить выдачу разрешений на осуществление земляных работ на территории города  согласно Правилам благоустройства  территории города, утвержденным  решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 30.06.2010 №782 (в редакции Решений Моршанского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 №173, от 31.05.2012 №443, от 31.10.2013 №770) вплоть до принятия Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на осуществление земляных работ» на территории города Моршанска.

2.3. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте информационно - новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.А.Кочеткова.
Глава администрации

города

        Г.В.Калинин
Л.В.Земцова

4-99-71

ЛЗ 7 26.02.2015